COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche accertamenti

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Importo

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo rettifiche Motivo
accertamento
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA E PUBBLICHE Minore entrata emergenza covid-19 (20% in meno
1.01.01.53.001 159 2020 57 AFFISSIONI - ANNO 2020 (ESTERNALIZZATO ICA SRL) 4.500,00 900,00 rispetto ad accertamento 2019)
Minore entrata Riduzioni TARI 2019 post ruolo:
1.01.01.61.001 (281 2019 41 VA AIRING) 20888 (RIS SeliUNALE ST I (E EL 73.504,72 5.898,00|utenze domestiche riduzioni ISEE € 4582,00 utenze
SERVIZI) . A
non domestiche riduzioni € 1316,00
Minore entrata minore entrata dovuta a trattenute: €
1.03.01.01.001 (3 2019 68 |FONDO DI SOLIDARIETA COMUNALE - ANNO 2019 1.185,78 1.185,78|46,50 ARAN e € 1.139,28 Consultazioni elettorali
(fonte AREA CERTIFICATI TBEL, altri certificati)
Totale titolo 1 79.190,50 7.983,78

Pagina 1 di 4



COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche accertamenti

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Importo

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo rettifiche Motivo
accertamento
. Minore entrata Minore entrata: un cantierista si e

CONTRIBUTO REGIONALE PER CANTIERI DI LAVORO (rimborso da I e e SsSoros M——
2.01.01.02.001 (25 2020 109 |parte della Regione Piemonte, a seguito della presentazione dei 900,00 544,51 . Po S 99 S 'SPon

rendiconti trimestrali dei contributi anticipati dagli enti ospitanti) LIS ETEIE () U] e Celmit il G el

lavoro IMP. 2020.360
Totale titolo 2 900,00 544,51
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche accertamenti

Titolo 3 Entrate extratributarie

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto s Importo rettifiche
accertamento

3.01.02.01.008 |65 2020 27 |PROVENTI RETTE REFEZIONE MENSA SCUOLE - ANNO 2020 160.000,00 88.000,00|Minore entrata Determinazione 432 del 29.12.2020

CANONE CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS RETI Minore entrata errato aumento dell'accertamento di
3.01.03.01.003 |83 2019 99 DISTRIBUZIONE SRL ANNO 2019 28.011,68 14.005,84 € 14.005,84
3.05.02.03.004 |104 2018 g2 |INTROITI DIVERSI (da diminuire a fine anno per renderlo pari alle 122,74 122,74|Minore entrata Minore entrata

reversali collegate)

Totale titolo 3 188.134,42 102.128,58
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche accertamenti

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto ac(:;?& or;?nto Importo rettifiche Motivo
9.01.02.02.001 (268 2018 5 [RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SU STIPENDI 630,00 630,00(Minore entrata errore
Totale titolo 9 630,00 630,00
Totale 268.854,92 111.286,87
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COMUNE DI MONTALTO DORA
(CITTA METROPOLITANA DI TORINO)

RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL’ESERCIZIO 2020

ELENCO DEI CREDITI INESIGIBILI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO
(art. 11, comma 4, lettera n), D.Igs. n. 118/2011)

Riferimento al bilancio

Num/

Anno Cap. Tit.

Acc.

Descrizione/Titolo giuridico

Debitore

Importo

Stato del credito e attivita
poste in essere per la
riscossione

Non sussiste la fattispecie




Riferimento al bilancio

Num/
Anno
Acc.

Cap.

Tit.

Descrizione/Titolo giuridico

Debitore

Importo

Stato del credito e attivita
poste in essere per la
riscossione




COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
STRAORDINARIO ELETTORALE (REFERENDUM COSTITUZIONALE .
1.01.01.01.003 |5 2020 328 20/21 SETTEMBRE 2020) - COMPETENZA 2.855,00 890,40|Economia
1.01.01.01.003 |314 2019 266 IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO 1.889.05 734,93|Economia
ANNO 2019
1.01.01.01.003 |314 2020 175 IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO 2.237.76 360,99 Economia
ANNO 2020
Economia Economia (impegni 2020 € 242,69 /
1.01.01.01.008 [414 2020 209 Il 2ch [l 15 2 PER INUSERE AN SR A P IO P 1.500,00 1.257,31|impegni 2019 € 607,10) Economia COVID-19 corona
LOCALE (lavoro flessibile) - ANNO 2020 .
virus uguale ad € 364,41
IMPEGNO DI SPESA COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO PER .
1.01.01.01.003 [528 2018 350 MANIEESTAZIONI ANNO 2018 343,26 343,26 |Economia
1.01.01.01.003 |528 2020 174 IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO 1.800,00 1.327.39| Economia
ANNO 2020
1.01.01.02.999 [459 2019 195 |ECONOMATO - SPESE MISSIONI DIPENDENTI 2019 191,60 85,95|Economia
1.01.01.02.999 |459 2020 39 |ECONOMATO - SPESE MISSIONI DIPENDENTI 2020 200,00 171,20 Fncvoa”r?aT;‘ SRS AR i
ELEZIONI (del 26.05.2019) ONERI RIFLESSI SU COMPENSO .
1.01.02.01.001 |6 2019 317 LAVORO STRAORDINARIO 1.245,34 1.245,34|Economia
STRAORDINARIO ELETTORALE (REFERENDUM COSTITUZIONALE .
1.01.02.01.001 |6 2020 329 20/21 SETTEMBRE 2020) - ONERI RIFLESSI 800,00 332,43 |Economia
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER CANTIERI DI Economia Economia: un cantierista si € dimesso
1.01.02.01.001 |198 2020 360 [LAVORO (INPS) - MESE DI 2020 (cantieri partiti dal 1.050,00 544,51 |dopo 3 gg di lavoro, rilevata corrispondente minore
03.07.2020) entrata in contributo regionale ACC. 2020.109
Economia Economia (rilevare parzialmente come
IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE SERVIZIO POLIZIA . o .
1.01.02.01.001 |417 2020 214 LOCALE ONERI RIFLESSI (lavoro flessibile) - ANNO 2020 360,00 302,22 economia COVID-19 / verificare con spesa media
annualita precedenti)
1.02.01.01.001 |8 2019 299 [IRAP (Straordinari elezioni 26.05.2019) 259,13 259,13(Economia
STRAORDINARIO ELETTORALE (REFERENDUM COSTITUZIONALE .
1.02.01.01.001 |8 2020 330 20/21 SETTEMBRE 2020) - IRAP 245,00 78,01 (Economia
Economia Economia (rilevare parzialmente come
1.02.01.01.001 |427 2020 215 IMPEGNO DI SPESA PER INTEGRAZIONE SERVIZIO POLIZIA 130,00 109,33 |economia COVID-19 / raffrontare con impegno
LOCALE IRAP (lavoro flessibile) - ANNO 2020
assestato anno 2019)
1.02.01.02.001 [401 2019 499 [IMPOSTA DI REGISTRO E DI BOLLO - ANNO 2019 114,00 114,00|Economia
1.02.01.99.999 [413 2019 475 [IMPOSTE E TASSE 2019 145,65 83,01|Economia
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE INERTE (Ditta .
1.03.01.02.999 122 2019 204 | \NDUSTRIA ESTRAZIONE GHIAIA S.r.L.) CIG Z3A27FC689 392,66 392,66|Economia
1.03.01.02.999 |296 2019 194 ESJC.)QNOMATO - CANCELLERIA E ALTRE FORNITURE PER UFFICI 85,00 39,04|Economia
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI
1.03.01.02.001 |329 2020 409 |CANCELLERIA (DITTA MARUELLI S.A.S. DI MONTALTO DORA) - 265,38 0,01|Economia
C.1.G. Z3D2E928C1
IMPEGNO DI SPESA FORNITURA CARBURANTE PER AUTOMEZZI .
1.03.01.02.002 |334 2019 251 | COMUNALT ANNG 2019 CIG Z2A2871F7A 538,69 203,97 |Economia
IMPEGNO DI SPESA FORNITURA CARBURANTE PER AUTOMEZZI .
1.03.01.02.002 |334 2020 577 | COMUNALI ANNG 2020 CIG ZF8oFBOFFE 3.000,00 197,08|Economia
1.03.01.02.999 |361 2019 199 nggNOMATO - SPESE PER MATERIALE MANUTENZIONI VARIE 119,60 59,20|Economia
1.03.01.02.999 |361 2020 43 ESZOONOMATO - SPESE MATERIALE PER MANUTENZIONI VARIE 200,00 S —
FORNITURA MATERIALE IGIENIZZANTE MULTIUSO SUPERFICI —
MANI , MASCHERINE, GUANTI E MATERIALE VARIO - NORME .
1.03.01.02.999 1361 2020 491 | ANTICOVID - 19 (Ditta MARUELLI DI MARUELLI STEFANO & C 1.212,29 0,01 Economia
SAS.) CIG. Z882F3FF1B
ECONOMATO - ANAGRAFE - CANCELLERIA E FORNITURE VARIE, .
1.03.01.02.999 |371 2019 197 | C Rt MATRIMONI ETC. 201 97,00 31,50|Economia
ECONOMATO - CANCELLERIA ED ALTRO MATERIALE PER UFFICIO .
1.03.01.02.999 |371 2020 41 | A NAGRAEE 2020 150,00 44,00|Economia
IMPEGNO SPESA PER CORSI DI TIRO ANNUALI POLIZIA .
1.03.01.02.999 |424 2020 143 | 1 UNICIPALE CIG ZAB2RCBAT 190,24 1,98|Economia
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI TRAMITE
1.03.01.02.999 |641 2019 112 |BUONO D'ORDINE ART. 7 REGOLAMENTO PER | LAVORI, 1 BENI 60,00 60,00|Economia
ED | SERVIZI DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA - ANNO 2019
. Economia ECONOMIA - GETTONI CONSIGLIERI 2018
1.03.02.01.001 |31 2018 614 S;Er?n'i')m FIREEN 25 CLOIBIIEILIEIR) AUl (T e 2 e2el 200,00 67,14|INTERAMENTE VERSATI (VED. DET. LIQUIDAZIONE
N. 76 DEL 27.02.2020)
Economia ECONOMIA - GETTONI CONSIGLIERI 2019
1.03.02.01.001 |31 2019 447 |GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI - ANNO 2019 750,00 76,21 |INTERAMENTE VERSATI (VED. DET. LIQUIDAZIONE
N. 76 DEL 27.02.2020)
1.03.02.01.002 |68 2020 40 |ECONOMATO - MISSIONI E SPESE VARIE AMMINISTRATORI 2020 100,00 100,00 chf%rg)'a SEoTInlE (e 20RO srzs il
1.03.02.01.008 |305 2019 190 |!NDENNITA REVISORE DEI CONTI ANNO 2019 (triennio 6.250,00 250,02 |Economia Economia
2018/2020)
1.03.02.01.008 |305 2020 g | IRENNTIA REVTEORE BIEL EERTIL ANG 2020 (T enie 6.250,00 250,02 |Economia Economia
2018/2020)
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI TRAMITE
1.03.02.02.005 |50 2018 78 |BUONO D'ORDINE ART. 7 REGOLAMENTO PER | LAVORI, 1 BENI 92,00 92,00|Economia
ED | SERVIZI DA ESEGUIRSI IN ECONOMIA - ANNO 2018
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

1.03.02.02.999

1.03.02.04.004

1.03.02.04.004

1.03.02.04.004

1.03.02.04.004

1.03.02.04.004

1.03.02.05.006

1.03.02.05.006

1.03.02.05.999

1.03.02.05.999

1.03.02.05.002

1.03.02.05.002

1.03.02.05.002

1.03.02.05.002

1.03.02.05.006

1.03.02.05.006

315

73

73

73

73

17

41

252

252

256

256

256

256

271

400

2019

2018

2019

2019

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2020

2019

2019

219

80

356

155

208

46

43

414

415

415

131

132

158

33

34

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO MUSICALE IN OCCASIONE
DELLA CELEBRAZIONE DEL XXV APRILE 2019 (BANDA MUSICALE
COMUNALE DI MONTALTO DORA).

IMPEGNO DI SPESA PER INCONTRO DI FORMAZIONE SUL
RENDICONTO DELLA GESTIONE, CONTABILITA ECONOMICO
PATRIMONIALE E GAP. CIG Z4D224E8F2

IMPEGNO DI SPESA PER CORSI DI FORMAZIONE ED ACCESSO
BANCA DATI PER UFFICIO COMMERCIO Z6C237953E

IMPEGNO DI SPESA — CORSO DI FORMAZIONE OBBLIGATORIO
NELL'AMBITO DELLA SICUREZZA SUL LAVORO — FORNITORE:
ASSOFORMAZIONE — IMPORTO: € 140,00 — CIG: Z1029C9AC8

IMPEGNO DI SPESA — CORSO DI FORMAZIONE DIPENDENTI SU
GESTIONE DELL'IVA NEGLI ENTI LOCALI — FORNITORE: STUDIO
SIGAUDO SRL - IMPORTO: € 42,00 (corso annullato - economia)

IMPEGNO DI SPESA — CORSO DI FORMAZIONE PER
AGGIORNAMENTO RAPPRESENTANTE DEI LAVORATORI PER LA
SICUREZZA — FORNITORE: STUDIO TECNICO ING. SERRA SAS -
IMPORTO: € 100,00

IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO
2019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C

IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO
2019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C

IMPEGNO DI SPESA — CANONE TELEPASS AUTOSTRADE ANNO
2019 — FORNITORI: TELEPASS SPA/AUTOSTRADE PER L'ITALIA
SPA - IMPORTO: € 300,00 — CIG: Z662A89942

IMPEGNO DI SPESA — CANONE TELEPASS AUTOSTRADE ANNO
2019 — FORNITORI: TELEPASS SPA/AUTOSTRADE PER L'ITALIA
SPA - IMPORTO: € 300,00 — CIG: Z662A89942

NOLEGGIO SIM TRASMISSIONE DATI

IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO TELEFONI CELLULARI. C.1.G.
ZE82713A5D

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI TELEFONICI ANNO 2019
FORNITI DA VODAFONE. C.1.G. 7982713964

IMPEGNO DI SPESA — SPESE TELEFONICHE PER CELLULARI
ANNUALITA 2020 - FORNITORE: WIND TRE SPA - IMPORTO: €
1.200,00 — CIG: Z252BD83BA

IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO
2019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C

IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO
2019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C

340,00

90,00

231,00

140,00

42,00

100,00

488,87

261,02

14,51

103,15

106,36

705,90

126,80

1.200,00

2.214,51

1.714,48

340,00

90,00

231,00

140,00

42,00

3,84

164,65

132,09

8,54

46,05

106,36

607,08

126,80

774,59

26,88

646,17

Economia

Economia

Economia

Economia Economia - corso non svolto (verificato
con UTC - vedere mail 06.04.2021)

Economia corso annullato

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia Economia

Economia

Economia

Economia

Economia

Economia
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA ANNO .
1.03.02.05.004 |439 2019 63 010 C.1.G. 29A2504D26. 349,30 8,40|Economia
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA ANNO .
1.03.02.05.004 |448 2019 50 o019 C.1.G. 29A2504026. 328,77 75,51 |Economia
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO .
LUBOENSIE e AU 3512019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C AR VLS | 3E e
1.03.02.05.005 |453 2019 135 |IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI ACQUA POTABILE ANNO 2019. 502,28 502,28|Economia
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO .
e AU 3712019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C SHR 2 A0/ [
1.03.02.05.005 |491 2019 137 |IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI ACQUA POTABILE ANNO 2019. 500,00 500,00 |Economia
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA ANNO .
1.03.02.05.004 |506 2019 56 | 019 C.1.G. 29A2504026. 1.009,06 14,66 |Economia
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO .
1.03.02.05.006 1507 2019 41 12019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C 5.000,00 5.000,00 Economia
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO .
LUBOES0IE 2 AU 38 12019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C S LILEE| (BT
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO .
1.03.02.05.006 1529 2019 39 12019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C 1.227,08 36,57 | Economia
1.03.02.05.005 |531 2019 138 |IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI ACQUA POTABILE ANNO 2019. 345,25 91,97 |Economia
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO .
1.03.02.05.006 1532 2019 40 12019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C 230,46 148,87)Economia
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO .
LUBOELS0IE 2 AU 4712019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C e Eelo | 2R
IMPEGNO DI SPESA PER CONSUMI GAS RISCALDAMENTO ANNO .
1.03.02.05.006 1617 2019 45 12019 CON LA DITTA UNOGAS ENERGIA SPA C.1.G. Z2B25DD93C 1.026,49 448,23 Economia
IMPEGNO DI SPESA PER PULIZIA STRADE A SEGUITO
1.03.02.09.008 |24 2019 123 |MANIFESTAZIONI CARNEVALESCHE (Ditta S.C.S. S.p.A.) CIG 402,00 402,00|Economia
749270C8EA
IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI POSIZIONAMENTO
TEMPORANEO DI CASSONETTI E RACCOLTA STRAORDINARIA .
1.03.02.09.008 |24 2019 269 |RIFIUTI IN OCCASIONE DELLA “FESTA DELLO SPORT” (Ditta S.C.S. 49,50 49,50 Economia
S.p.A.) CIG Z2D28BF894
IMPEGNO DI SPESA PER PULIZIA STRADE A SEGUITO
1.03.02.09.011 |24 2020 145 |MANIFESTAZIONI CARNEVALESCHE (Ditta S.C.S. S.p.A.) CIG 1.700,00 0,22 |Economia
ZDE2BBFD5C
IMPEGNO DI SPESA PER AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL
1.03.02.09.008 |27 2020 102 |SERVIZIO DI SGCOMBERO NEVE DALLE STRADE COMUNALI E 3.637,90 2.890,23|Economia SVINCOLO

SPARGIMENTO SALE E SABBIA STAGIONE INVERNALE 2019 — 2020
ALLA DITTA C.T.R. S.R.L. CIG Z7A2B2551E
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
IMPEGNO DI SPESA PER LA MANUTENZIONE SERVIZIO DI .
LU R S AUL) 299 ||| LUMINAZIONE PUBBLICA (Ditta ENEL SOLE) CIG Z1E24320EC S 25U} [2eelielul
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA DET. N. 286 DEL 04.06.2019 E
LIQUIDAZIONE FATTURE N. 1930037273 - N. 1930041168 DEL .
1.03.02.09.004 33 2019 351 131.08.2019 DITTA ENEL SO.LE S.R.L SERVIZIO GESTIONE 240,00 2,15|Economia
IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA
1.03.02.09.001 |336 2019 198 |ECONOMATO - SPESE AUTOMEZZI 2019 116,00 116,00 |Economia
IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER LA REGISTRAZIONE E
TRASCRIZIONE ATTO DI VINCOLO PER I LAVORI DI .
1.03.02.09.003 1363 2020 332 | ADEGUAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 540,00 1,00 Economia
GRADO DI PROPRIETA’ COMUNALE
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE VARIO DI .
LSOO 210 AU 210 | FERRAMENTA. (Ditta DOMUS EDILIZIA S.r.l.) CIG Z1A27FBEB4 2 ST | ZE T
1.03.02.09.008 |562 2018 9 | AFFIDAMENTO SERVIZIO GESTIONE CIMITERO 0,01 0,01 |Economia
IMPEGNO DI SPESA — VISITE AL PERSONALE DI CUI AL DECRETO
1.03.02.11.999 |88 2020 159 [LEGISLATIVO N. 81/2008 PER L'’ANNUALITA 2020 - FORNITORE: 1.200,00 98,00|Economia
ASL TO4 - IMPORTO: € 1.200,00
103.02.11.999 |89 2010 141 |IMPEGNO DI SPESA - VISITE MEDICHE PERSONALE D.L. 81/2008 1.200,00 518.00| Economia
ANNO 2019
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia .
1.03.02.14.999 349 2020 9 |S.p.A.) PERIODO MARZO 2019-MARZO 2022 CIG: 7536964373 SR PHORESE e
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia . . .
1.03.02.14.999 (446 2020 10 S.p.A.) PERIODO MARZO 2019-MARZO 2022 CIG: 7536964373 50.000,00 23.000,00(Economia Economia dovuta a Covid-19
1.926,08|Economia
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia .
1.03.02.14.999 1447 2020 1115 p.A.) PERIODO MARZO 2019-MARZO 2022 CIG: 7536964373 2.600,00 441,89 Economia
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia . . .
1.03.02.14.999 (465 2020 12 S.p.A.) PERIODO MARZO 2019-MARZO 2022 CIG: 7536964373 100.000,00 35.000,00(Economia Economia dovuta a Covid-19
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia .
1.03.02.14.999 466 2020 13 1S.p.A) PERIODO MARZO 2019-MARZO 2022 CIG: 7536964373 4.150.00 86,24 |Economia
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia .
1.03.02.14.999 473 2020 1415 p.A) PERIODO MARZO 2019-MARZO 2022 CIG: 7536964373 HOLULD AL BRI
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia . . .
1.03.02.14.999 (479 2020 15 S.p.A.) PERIODO MARZO 2019-MARZO 2022 CIG: 7536964373 35.400,00 20.000,00(Economia Economia dovuta a Covid-19
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia .
1.03.02.14.999 |480 2020 5651 |4\ PERIGE, (AP0, S ) S5 e Zoeisels 2.400,00 1.528,90|Economia
QUOTA 2020 - SERVIZIO MENSA SCOLASTICA (Sodexo Italia . . .
1.03.02.14.999 |609 2020 18 S.p.A.) PERIODO MARZO 2019-MARZO 2022 CIG: 7536964373 21.074,00 10.000,00|Economia Economia dovuta a Covid-19
1.880,30|Economia
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
IMPEGNO DI SPESA — SERVIZIO DI GESTIONE RIFIUTI SPECIALI Eg%nggé?EsTFfs&Ef/:(\a/tgzlf:gggvﬁzﬁzslﬁign(\iia%SftéL
1.03.02.15.004 |597 2020 522 |EMERGENZA SANITARIA PER COVID-19 — FORNITORE: SCS 10.000,00 9.678.47| 431 712/2020). Impegno finanziato da fondi COVID
SOCIETA CANAVESANA SERVIZI SPA 1o - IMPeg
1.03.02.16.999 |277 2020 38 |ECONOMATO - SPESE POSTALI/SERVIZI AMMINISTRATIVI 2020 500,00 21,05|Economia Economia
AFFIDAMENTO SERVIZIO GESTIONE DELLA CORRISPONDENZA .
1.03.02.16.002 |277 2020 163 | 51ENNIO 2020/2091. C.1.G. 7572BEASED 2.000,00 598,83 |Economia
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO PER
1.03.02.16.999 |341 2015 1330 |L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA 376,30 376,30|Economia
MENSA DIPENDENTI
1.03.02.16.999 |341 2016 2133 [CONTRIBUTO ANAC PER GARA SERVIZIO GESTIONE ANFITEATRO 30,00 30,00|Economia
1.03.02.16.999 |351 2018 i || IPEEIND) BI] Sz (AT [l I 2 146,40 128,10|Economia Economia
SPESOMETRO
ATTIVAZIONE SERVIZIO AMBULATORIO INFERMIERISTICO
DEDICATO A PRELIEVI EMATICI PER CITTADINI RESIDENTI NEL .
1.03.02.18.004 1559 2020 22 | COMUNE DI MONTALTO DORA DAL 01.10.2019 AL 30.09.2022 CON 2.649,92 379,121 Economia
ASSOCIAZIONE A.1.0.P.P. ZBE29C0596
1.03.02.19.005 |333 2017 244 |RIPARAZIONE GRUPPO CONTINUITA' 159,81 159,81 |Economia
1.03.02.19.001 |333 2019 9 |IMPEGNO DI SPESA APPLICATIVO SIOPE + E SERVIZI CONNESSI 3.050,00 3.050,00 |Economia
SERVIZIO GESTIONE E MANUTENZIONE DEL SISTEMA
INFORMATIVO E DELLE INFRASTRUTTURE DI RETE PERIODO .
e = AVAY 227 15020/2023 - IMPORTO: € 48.556,00 (€ 39.800,00 IMPONIBILE + € 12.139,00 0,10 Economia
8.756,00 IVA 22%) - CIG: ZOD2C8D277
IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO BOLLETTAZIONE E RECAPITO .
1.03.02.19.007 |403 2020 324 |\ U1St TARI ANNG 2020, C.1.G. ZBD2DOCTE0 2.600,00 54,98|Economia
IMPEGNO SPESA STRUMENTO SUPPORTO GESTIONE SUGLI ATTI . .
1.03.02.99.999 (324 2018 6 AMMINISTRATIVI 305,00 305,00|Economia Economia
AFFIDAMENTO SERVIZIO PRE-POST SCUOLA ANNI SCOLASTICI .
1.03.02.99.999 |472 2020 20 [5010/9020 E 2090/2021 ClG: 219993FF27 9.594,97 5.043,51 |Economia
MANIFESTAZIONE INTERESSE PER AFFIDAMENTO DIRETTO
1.03.02.99.999 |474 2020 21 |SERVIZIO PRE-POST SCUOLA ANNI SCOLASTICI 2019/2020 E 3.362,94 2.986,71|Economia
2020/2021 CIG: Z19293FF27
CONCESSIONE SERVIZIO GESTIONE DELL'ANFITEATRO
COMUNALE DI MONTALTO DORA. PERIODO 01.01.2020- . .
1.03.02.99.999 |537 2020 160 | 20062020 IMPEGNO DI SPESA STAGIONE 2019/2020 - CIG 15.555,00 7.808,00|Economia economia dovuta a COVID-19
N.685374514C
IMPEGNO DI SPESA PER REALIZZAZIONE PROGETTO DI
1.03.02.99.999 |555 2020 100 |EDUCAZIONE MOTORIA “CONOSCO IL MIO CORPO ... MI MUOVO, 880,00 650,00|Economia

STO BENE” PER ALLIEVI SCUOLE
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.04.03.99.999 (610 2018 618 [IMPEGNO PER SALDO CONTRIBUTO GESTIONE ASILO NIDO 1.200,00 658,85|Economia
Totale titolo 1 368.254,58 157.089,73

Pagina 7 di 9




COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E DI ADATTAMENTO FUNZIONALE
2.02.01.03.999 |131 2020 404 |DEGLI SPAZI AULE SCUOLE (EMERGENZA COVID-19) ACQUISTO 5.251,00 0,61|Economia finanziato da fondi europei PON covid-19

BRANDINE E LAVAGNE MOBILI — ZCF2E8CDB4 D66J20001090006

IMPEGNO DI SPESA PER RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI DI
2.02.01.09.999 |90 2018 537 [ILLUMINAZIONE PUBBLICA IN DIVERSE VIE DEL PAESE (Ditta 378,62 0,01|Economia

ENEL SOLE S.r.l.) CIG Z4926891CF

IMPEGNO DI SPESA PER ALLESTIMENTO E SUCCESSIVO e arE Eesr T - frsEane s @ e au
2.02.01.09.012 |90 2019 489 |SMANTELLAMENTO ADDOBBI NATALIZI INGRESSO VIA MAZZINI E 2.095,96 2.095,96 canitolo spese correnti peg q

“AlUOLA di BENVENUTO” Ditta COSTA S.r.l. — CIG Z562B4BDEF P P

SPESE ALLACCIAMENTO Al PUBBLICI SERVIZI - IMPIANTO .
2.02.01.09.003 |135 2017 415 TERMICO PALESTRA 3.000,00 3.000,00|Economia

Impegno re-imputato dall'esercizio 2017: SPESE TECNICHE . .
2.02.01.09.003 |135 2018 197 IMPIANTO TERMICO PALESTRA 2.000,00 1.365,60|Economia Economia

Impegno re-imputato dall'esercizio 2017: IMPREVISTI E .
2.02.01.09.003 |135 2018 198 ARROTONDAMENTO SU IMPIANTO TERMICO PALESTRA 800,00 800,00|Economia

Impegno re-imputato dall'esercizio 2017: IVA SU SOMME A .
2.02.01.09.003 |135 2018 199 DISPOSIZIONE + RIBASSO D'ASTA 5.745,14 5.745,14|Economia

Economia Economia - liquidazione incentivi tecnici

2.02.01.09.003 |136 2018 380 ADEGUAMENTO ANTINCENDIO SCUOLA MEDIA E PALESTRA - 3.863,81 1.545,52](ved. det. 159/2020) finanziato con A.A. e in gran

INCENTIVO AL R.U.P. -

parte con contributi
Totale titolo 2 23.134,53 14.552,84
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Elenco rettifiche impegni

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
7.01.02.99.999 (280 2016 272 |VERSAMENTO RITENUTE SINDACALI 51,88 51,88|Economia errore
7.01.02.99.999 (280 2017 570 |PER CONSUNTIVO 12,97 12,97 [Economia errore
Totale titolo 7 64,85 64,85
Totale 391.453,96 171.707,42
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Importo

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo rettifiche Motivo
accertamento
Contributo per progetto Wifi4EU (finanziato da fondi UE FESR
4.02.05.03.001 |204 2020 181 [Fondo europeo di sviluppo regionale) - affidato a Societa ElsyConn 15.000,00 15.000,00|Re-imputazione: anno 2021
s.r.l. (collegato ad impegno 2020.654)
Totale titolo 4 15.000,00 15.000,00
Totale 15.000,00 15.000,00
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2021

15.000,00

Totale

15.000,00
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
FONDO CONTRATTAZIONE DECENTRATA INCENTIVANTE . L
1.01.01.01.004 (62 2020 588 PRODUTTIVITA COLLETTIVA - ANNO 2020 11.500,00 11.500,00|Re-imputazione: anno 2021
1.01.01.01.004 (310 2020 454 |INDENNITA DI RISULTATO SEGRETARIO COMUNALE - ANNO 2020 8.000,00 8.000,00|Re-imputazione: anno 2021
1.01.01.01.004 (325 2020 448 |INDENNITA DI RISULTATO SERVIZIO FINANZIARIO - ANNO 2020 3.000,00 3.000,00|Re-imputazione: anno 2021
1.01.01.01.004 (353 2020 447 |INDENNITA DI RISULTATO UFFICIO TECNICO - ANNO 2020 3.000,00 3.000,00|Re-imputazione: anno 2021
FONDO CONTRATTAZIONE DECENTRATA INCENTIVANTE . L
1.01.01.01.004 (418 2020 591 PRODUTTIVITA COLLETTIVA - ANNO 2020 500,00 500,00|Re-imputazione: anno 2021
INDENNITA DI RISULTATO SERVIZI ALLA PERSONA - ANNO 2020 . L
1.01.01.01.004 (521 2020 446 (Responsabilita P.0. dal 12.02.2020) 2.101,71 2.101,71|Re-imputazione: anno 2021
ONERI PREVIDENZIALI SU FONDO CONTRATTAZIONE . L
1.01.02.01.001 (63 2020 589 DECENTRATA PRODUTTIVITA COLLETTIVA - ANNO 2020 3.000,00 3.000,00|Re-imputazione: anno 2021
INDENNITA DI RISULTATO SEGRETARIO COMUNALE ONERI . L
1.01.02.01.001 (311 2020 455 RIFLESSI - ANNO 2020 2.260,00 2.260,00|Re-imputazione: anno 2021
INDENNITA DI RISULTATO SERVIZIO FINANZIARIO ONERI . L
1.01.02.01.001 (328 2020 451 RIFLESSI - ANNO 2020 850,00 850,00|Re-imputazione: anno 2021
1.01.02.01.001 (355 2020 450 L LSRN R A AU AR S e 2e SO NS S 850,00 850,00|Re-imputazione: anno 2021
ANNO 2020
INDENNITA DI RISULTATO SERVIZI ALLA PERSONA ONERI . L
1.01.02.01.001 (523 2020 449 RIFLESSI - ANNO 2020 600,00 600,00|Re-imputazione: anno 2021
1.02.01.01.001 (64 2020 590 L3 2 ORI B LN Al OSe 28 IS SO A RARE S 1.000,00 1.000,00|Re-imputazione: anno 2021
COLLETTIVA
1.02.01.01.001 (316 2020 456 IZNO%NNITA DI RISULTATO SEGRETARIO COMUNALE IRAP - ANNO 680,00 680,00|Re-imputazione: anno 2021
1.02.01.01.001 (340 2020 453 IZNOBENNITA USRI PO N I O ES AN 255,00 255,00|Re-imputazione: anno 2021
1.02.01.01.001 (362 2020 452 |INDENNITA DI RISULTATO UFFICIO TECNICO IRAP - ANNO 2020 255,00 255,00|Re-imputazione: anno 2021
Totale titolo 1 37.851,71 37.851,71
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
Progetto Wifi4EU (finanziato da fondi UE FESR Fondo europeo di
2.02.01.07.004 (620 2020 654 |[sviluppo regionale) - affidato a Societa ElsyConn s.r.l. (collegato ad 15.000,00 15.000,00|Re-imputazione: anno 2021
accertamento 2020.181)
Totale titolo 2 15.000,00 15.000,00
Totale 52.851,71 52.851,71
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2021

52.851,71

Totale

52.851,71

Pagina 3 di 3



COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto I Importo reversale Importo rettifiche T Note
1.01.01.06.002 (37 2019 115 |RUOLI COATTIVI IMU ANNI 2012 E 2013 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 24.028,00 1.196,56 0,00 22.831,44
1.01.01.16.001 (193 2020 13 |ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF - ANNO 2020 385.000,00 253.654,00 0,00 131.346,00
1.01.01.61.001 281 2011 748 | TASSA PER LA RACCOLTA ED IL TRASPORTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI 11.238,19 218,94 0,00 11.019,25
1.01.01.61.001 281 2013 539 |TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES) 8.358,91 3.629,50 0,00 4.729,41
1.01.01.61.001 281 2014 565 |TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARI) - saldo 2014 56.952,24 2.512,62 0,00 54.439,62
1.01.01.61.001 281 2015 423 |TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARI) 54.697,29 2.787,41 0,00 51.909,88
1.01.01.61.001 281 2016 57 |TARI 34.681,93 2.868,98 0,00 31.812,95
1.01.01.61.001 281 2017 39 |TARI ANNO 2017 36.641,01 553,07 0,00 36.087,94
1.01.01.61.001 281 2018 41 |TARI ANNO 2018 62.352,54 2.111,76 0,00 60.240,78
1.01.01.61.001 281 2019 41 | TARI ANNO 2019 (TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI) 73.504,72 24.642,30 -5.898,00 42.964,42
LoL0161001 |261 2020 | 105 |TARI FUOLO 2020 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTIE SUI SERVIZ al neto 475.611.36 381.097,95 000 513,41
1.03.01.01.001 |3 2020 45 ::022"2%;: :Q%Lk')?rﬁi'ié fce%"g'gi\;‘\;gz'o’;”“o 2020 (€ 290.143,37 Finanza 290.143,37 272.240,01 0,00 17.903,36

Totale titolo 1 1.513.209,56 947.513,10 -5.898,00 559.798,46
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare

FONDI COVID-19 Ristori specifici di entrata per cancellazione seconda rata IMU

2.01.01.01.001 |15 2020 188 |immobili attivita riferite ai codici ATECO D.L. n. 137/2020 (Conferenza Stato 4.428,00 0,00 0,00 4.428,00
Citta 25/03/2021)
CONTRIBUTO REGIONALE PER CANTIERI DI LAVORO (rimborso da parte della

2.01.01.02.001 |25 2020 109 |Regione Piemonte, a seguito della presentazione dei rendiconti trimestrali dei 900,00 0,00 -544,51 355,49
contributi anticipati dagli enti ospitanti)
QUOTA COMUNE DI CASCINETTE D'IVREA PER CORSI DI FORMAZIONE

2.01.01.02.003 (18 2020 156 |TRAMITE PIATTAFORMA “FORMAZIONEPA.ONLINE” DASEIN SRL — CIG 212,50 0,00 0,00 212,50
Z082F947F8 (prot. 0006745 del 26.11.2020 e prot. 0006892 del 03.12.2020)

Totale titolo 2 5.540,50 0,00 -544,51 4.995,99
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 3 Entrate extratributarie

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare
INTROITI MUSEO (ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE IVREA 2 € 1321 -
SOOI 7 A0l 1k ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE IVREA 1 € 174 - 1.C. BUSSOLENO € 240) LS o o LS
3.01.02.01.013 (76 2020 49 [INTROITI MUSEO - ANNO 2020 370,00 0,00 0,00 370,00
3.01.02.01.032 (300 2020 35 [CIE - DIRITTI DI SEGRETERIA (€ 0,05) - ANNO 2020 18,35 15,80 0,00 2,55
3.01.02.01.033 |49 2020 40 |DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZI DEMOGRAFICI - ANNO 2020 278,81 221,35 0,00 57,46
3.01.02.01.033 (301 2020 36 [CIE - DIRITTO FISSO (€ 5,16 0 € 10,16) - ANNO 2020 2.124,62 1.910,56 0,00 214,06
3.01.02.01.999 (302 2020 37 [CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - ANNO 2020 256,90 76,30 0,00 180,60
CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - LUGLIO 2020 62
4 CIE 43,40
5 CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - AGOSTO 2020 39 2730
CIE )
CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - SETTEMBRE 2020
6 39,20
56 CIE
CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - OTTOBRE 2020 37
10 CIE 25,90
CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - NOVEMBRE 2020
11 9,10
13 CIE
12 CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - DICEMBRE 2020 1 0.70
CIE (CERRANO FEDERICO BONIFICO 15.12.2020) ’
13 CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - DICEMBRE 2020 35.00
50 CIE (di cui 3 POS bancomat) ’
3.01.03.01.003 |83 2019 99 CANONE CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS RETI DISTRIBUZIONE 28.011,68 0,00 -14.005,84 14.005,84
SRL ANNO 2019
CANONE CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS RETI DISTRIBUZIONE
3.01.03.01.003 (83 2020 52 SRL - ANNO 2020 (da fatturare) 14.005,84 0,00 0,00 14.005,84
3.01.03.01.003 |86 2013 529 |CANONE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI 1.550,00 0,00 0,00 1.550,00
3.01.03.01.003 (86 2020 112 |CANONE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI - ANNO 2019 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3.01.03.01.003 |86 2020 140 CANONE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI - ANNO 2020 (ridotto del 500,00 0,00 0,00 500,00
50% per chiusura attivita)
3.01.03.02.001 |81 2019 100 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2019 798,15 0,00 0,00 798,15
1 |AFFITTO TERRENI USO CIVICO - ANNO 2019 482,40
2 |AFFITTO TERRENI USO CIVICO - ANNO 2019 614,40
3 |AFFITTO TERRENI USO CIVICO - ANNO 2019 792,60
3.01.03.02.001 |81 2020 182 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 484,81 0,00 0,00 484,81
3.01.03.02.001 (81 2020 183 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 796,56 0,00 0,00 796,56
3.01.03.02.001 |81 2020 184 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 242,41 0,00 0,00 242,41
3.01.03.02.001 |81 2020 185 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 617,47 0,00 0,00 617,47
3.01.03.02.001 (81 2020 186 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 230,20 0,00 0,00 230,20
3.01.03.02.001 (81 2020 187 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 698,27 0,00 0,00 698,27
3.01.03.02.001 |82 2019 13 [AFFITTO AVIO SUPERFICIE E CAPANNONE 2019 3.851,76 0,00 0,00 3.851,76
3.01.03.02.001 (82 2019 28 |AFFITTO TERRENO ADDESTRAMENTO CANI - ANNO 2019 600,00 300,00 0,00 300,00
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 3 Entrate extratributarie

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare
3.01.03.02.001 |82 2020 26 AFFITTO TERRENO ADDESTRAMENTO CANI - ANNO 2020 (importo annuale 300,00 0,00 0,00 300,00
1200 euro, disdetta nel 2020)
3.01.03.02.002 (82 2018 32 |FITTO AVIO SUPERFICIE E CAPANNONE ANNO 2018 4.432,26 0,00 0,00 4.432,26
3.02.02.01.999 |58 2018 13 |[AMMENDE INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA 246,50 29,40 0,00 217,10
3.05.01.99.999 (576 2019 83 |RIMBORSO DA VITTORIA ASSICURAZIONI € 250,00 SINISTRO 2018 250,00 0,00 0,00 250,00
RIMBORSO COSTO SEGRETARIO COMUNALE DA PARTE COMUNE
3.05.02.01.001 |107 2020 58 |CONVENZIONATO - ANNO 2020 (conteggiare poi anche quota parte AGES 32.435,93 20.457,42 0,00 11.978,51
trattenuta dal FSC e rinnovo contrattuale)
4 QUOTA CONVENZIONE SEGRETERIA 4~NTRIMESTRE 2020 (ns. prot. 0000502 11.978.51
del 27.01.2021) . s
RIMBORSO DA COMUNE DI CASCINETTE PER CONVENZIONE SERVIZIO
3.05.02.01.001 (109 2020 63 RAGIONERIA (periodo 01.01.2020 - 30.04.2020) 3.866,37 0,00 0,00 3.866,37
1 QUOTA CONVENZIONE RAGIONERIA 1™TRIMESTRE 2020 (ns. prot. 0002229 2,899 78
del 18.04.2020) .899,
P QUOTA CONVENZIONE RAGIONERIA 2~TRIMESTRE 2020 (ns. prot. 0003556 966.59
del 01.07.2020) ]
RIMBORSO SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTI CONTADINI 2019 (€ 67,00 per
Ul LU 10D 208 = 9 contratti) - VEDERE ACCERTAMENTO CAPITOLO U. 401 (IMPEGNO 460/2019) 20 o o 20
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 134 det. UTC 48 del 25.03.2021) 2.368,23 0,00 0,00 2.368,23
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 135 det. UTC 48 del 25.03.2021) 2.782,28 0,00 0,00 2.782,28
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 136 det. UTC 48 del 25.03.2021) 11.047,37 0,00 0,00 11.047,37
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 137 det. UTC 48 del 25.03.2021) 2.808,65 0,00 0,00 2.808,65
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 138 det. UTC 48 del 25.03.2021) 3.839,81 0,00 0,00 3.839,81
3.05.02.03.004 (104 2020 48 RIM.BORSO USO ACQUA ORTI COMUNALI - ANNO .20.20 (G COVID-_19 < 500,00 10,01 0,00 489,99
richieste sono state sospese e verranno effettuate insieme a quelle per il 2021)
3.05.02.03.005 |84 2020 68 |RIMBORSI UTENZE CAMPO DA TENNIS E BOCCE - ANNO 2020 1.141,32 0,00 0,00 1.141,32
3.05.02.03.005 |87 2012 717 |RIMBORSO SPESE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI 1.698,09 0,00 0,00 1.698,09
RIMBORSO SPESE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI - PER
3.05.02.03.005 (87 2013 530 CONSUNTIVO PROVVISORIO DA VERIFICARE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
3.05.02.03.005 (104 2020 29 |CORRISPETTIVO LAMPADE VOTIVE - ANNO 2020 472,00 0,00 0,00 472,00
RIMBORSI FATTURE PAGATA PER ATTRAVERSAMENTI FERROVIE E CANONI
3.05.02.03.005 (129 2015 500 REGIONE - IMPORTO DA RICHIEDERE AL SMAT 7.640,84 0,00 0,00 7.640,84
3.05.02.03.005 |129 2020 106 RIMBORSO DA A.T.O. CANONE ATTRAVERSAMENTO (ved. ft. 3/2020 sostituita 4.093.46 0,00 0,00 4.093.46
da ft. 10/2020)
RIMBORSO 27*RATA 2020 MUTUI SISTEMA IDRICO INTEGRATO (Det. n. 26 del
3.05.02.03.005 (129 2020 180 29.01.2021 del Direttore Generale ATO3) 10.515,45 0,00 0,00 10.515,45
3.05.02.03.005 (133 2020 50 |RIMBORSO SPESE UTILIZZO AMBULATORIO - ANNO 2020 1.000,00 657,62 0,00 342,38
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 3 Entrate extratributarie

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto el Importo reversale Importo rettifiche lifpeliZe) Note
accertamento conservare
INCASSO IVA COMMERCIALE (COLLEGATO CON CAPITOLO 292 USCITA) GIRO
3.05.99.99.999 (116 2020 95 CONTABILE - ANNO 2020 16.295,14 11.825,36 0,00 4.469,78
Totale titolo 3 172.408,62 35.503,82 -14.005,84 122.898,96
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare

4.02.01.01.001 |146 2018 76 |CONTRIBUTO MESSA IN SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICI 49.907,88 0,00 0,00 49.907,88
CONTRIBUTO "DECRETO CRESCITA" (DI MAIO) DA MISE MINISTERO DELLO

4.02.01.01.001 (149 2019 70 SVILUPPO ECONOMICO - ANNO 2019 50.000,00 48.778,20 0,00 1.221,80
CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI OPERE PUBBLICHE EFFICIENTAMENTO

4.02.01.01.001 (149 2020 176 ENERGETICO (ART 1, COMMA 29, L 160 /2019 "Finanziaria 2020") 50.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00
CONTRIBUTO MIUR PER INTERVENTI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA

4.02.01.01.002 (147 2019 67 MEDIA (€ 333.500,00) 1.356,14 0,00 0,00 1.356,14
Accertamento re-imputato dall'esercizio 2019: CONTRIBUTO MIUR PER

4.02.01.01.002 (147 2020 81 INTERVENTI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA (€ 333.500,00) 332.143,86 66.700,00 0,00 265.443,86
CONTRIBUTO STATALE PER LAVORI SU SCUOLA PRIMARIA PER

4.02.01.01.002 (149 2020 80 ADEGUAMENTO SCIA ANTINCENDIO (DM 101-2019 MIUR) 29.770,02 5.954,00 0,00 23.816,02

4.02.01.01.002 |149 2020 125 FONDI DA MIUR EMERGEN_ZA COVID_-19 (denvang da Fondi strutturali europei 15.000,00 3.000,00 0,00 12.000,00
scuola € 15.000,00 -- acquisto banchi scuola media)

4.02.01.02.001 |[165 2018 77 |CONTRIBUTO PSR - INFRASTRUTTURE TURISTICO RICREATIVE 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
CONTRIBUTO PER MAGGIOR COSTO DIGA LAGO PISTONO (MUTUO CASSA

AU U AL e DD.PP. POSIZ. 4423329 00) COLLEGATO CON CAP. SPESA 1324/2 AN Ceets o o Ceets
Accertamento re-imputato dall'esercizio 2019: CONTRIBUTO DA REGIONE

4.02.01.02.001 (200 2020 82 |PIEMONTE PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA INFANZIA/ASILO 240.000,00 72.000,00 0,00 168.000,00
NIDO (VED. DETERMINA 369 DEL 20/06/2019)

Totale titolo 4 955.127,28 221.432,20 0,00 733.695,08
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 6 Accensione Prestiti

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto el Importo reversale Importo rettifiche lifpeliZe) Note
accertamento conservare
6.03.01.01.999 |214 1996 1 MUTUO LIRE 850MILIONI POSIZIONE 428882800 - COLLEGATO AL CAP. 2.194,94 0,00 0,00 2.194,94
1324/2 SPESA
6.03.01.01.999 [222 1995 1 |MUTUO CASSA DD.PP. POSIZ. 427812000 1.792,74 0,00 0,00 1.792,74
MUTUO CON LA CASSA DD.PP. PER URBANIZZAZIONE AREA RESIDENZIALE
6.03.01.01.999 1229 1995 3 |BALTEA LIRE 450.000.000 POSIZIONE 427889900 - COLLEGATO A RO = = RS
6.03.01.01.999 [248 1996 2 [MUTUO LIRE 2.200.000.000 POSIZIONE 428895500 2.635,16 0,00 0,00 2.635,16
Totale titolo 6 20.209,91 0,00 0,00 20.209,91
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto el Importo reversale Importo rettifiche lifpeliZe) Note
accertamento conservare
IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE PAGAMENTO DIRETTO (versamento
9.01.01.02.001 (282 2020 169 effettuato da altre PA) - ANNO 2020 6.446,07 4.132,86 0,00 2.313,21
0.01.99.03.001 |276 2020 2 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO - 500,00 0,00 0,00 500,00
ANNO 2020
9.02.01.02.001 (900 2020 38 [CIE - DIRITTI SPETTANTI ALLO STATO (£ 16,79) - ANNO 2020 6.161,93 5.305,64 0,00 856,29
Totale titolo 9 13.108,00 9.438,50 0,00 3.669,50
Totale 2.679.603,87 1.213.887,62 -20.448,35 1.445.267,90
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto I Importo reversale Importo rettifiche T Note
1.01.01.06.002 (37 2019 115 |RUOLI COATTIVI IMU ANNI 2012 E 2013 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 24.028,00 1.196,56 0,00 22.831,44
1.01.01.61.001 281 2011 748 |TASSA PER LA RACCOLTA ED IL TRASPORTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI 11.238,19 218,94 0,00 11.019,25
1.01.01.61.001 281 2013 539 |TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARES) 8.358,91 3.629,50 0,00 4.729,41
1.01.01.61.001 281 2014 565 |TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARI) - saldo 2014 56.952,24 2.512,62 0,00 54.439,62
1.01.01.61.001 281 2015 423 |TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (TARI) 54.697,29 2.787,41 0,00 51.909,88
1.01.01.61.001 |281 2016 57 |TARI 34.681,93 2.868,98 0,00 31.812,95
1.01.01.61.001 |281 2017 39 [TARI ANNO 2017 36.641,01 553,07 0,00 36.087,94
1.01.01.61.001 |281 2018 41 |[TARI ANNO 2018 62.352,54 2.111,76 0,00 60.240,78
1.01.01.61.001 281 2019 41 | TARI ANNO 2019 (TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI) 73.504,72 24.642,30 -5.898,00 42.964,42

Totale titolo 1 362.454,83 40.521,14 -5.898,00 316.035,69
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 3 Entrate extratributarie

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare
INTROITI MUSEO (ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE IVREA 2 € 1321 -
SOOI 7 A0l 1k ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE IVREA 1 € 174 - 1.C. BUSSOLENO € 240) LS o o LS
3.01.03.01.003 |83 2019 99 CANONE CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS RETI DISTRIBUZIONE 28.011,68 0,00 -14.005,84 14.005,84
SRL ANNO 2019
3.01.03.01.003 |86 2013 529 |CANONE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI 1.550,00 0,00 0,00 1.550,00
3.01.03.02.001 |81 2019 100 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2019 798,15 0,00 0,00 798,15
1 |AFFITTO TERRENI USO CIVICO - ANNO 2019 482,40
2 |AFFITTO TERRENI USO CIVICO - ANNO 2019 614,40
3 |AFFITTO TERRENI USO CIVICO - ANNO 2019 792,60
3.01.03.02.001 |82 2019 13 [AFFITTO AVIO SUPERFICIE E CAPANNONE 2019 3.851,76 0,00 0,00 3.851,76
3.01.03.02.001 (82 2019 28 |AFFITTO TERRENO ADDESTRAMENTO CANI - ANNO 2019 600,00 300,00 0,00 300,00
3.01.03.02.002 (82 2018 32 [FITTO AVIO SUPERFICIE E CAPANNONE ANNO 2018 4.432,26 0,00 0,00 4.432,26
3.02.02.01.999 |58 2018 13 |[AMMENDE INFRAZIONI AL CODICE DELLA STRADA 246,50 29,40 0,00 217,10
3.05.01.99.999 (576 2019 83 [RIMBORSO DA VITTORIA ASSICURAZIONI € 250,00 SINISTRO 2018 250,00 0,00 0,00 250,00
RIMBORSO SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTI CONTADINI 2019 (€ 67,00 per
8.05.02.02.001 1105 2019 107 9 contratti) - VEDERE ACCERTAMENTO CAPITOLO U. 401 (IMPEGNO 460/2019) 134,00 0,00 0,00 134,00
3.05.02.03.005 |87 2012 717 |RIMBORSO SPESE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI 1.698,09 0,00 0,00 1.698,09
RIMBORSO SPESE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI - PER
3.05.02.03.005 (87 2013 530 CONSUNTIVO PROVVISORIO DA VERIFICARE 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
RIMBORSI FATTURE PAGATA PER ATTRAVERSAMENTI FERROVIE E CANONI
3.05.02.03.005 (129 2015 500 REGIONE - IMPORTO DA RICHIEDERE AL SMAT 7.640,84 0,00 0,00 7.640,84
Totale titolo 3 57.318,37 329,40 -14.005,84 42.983,13
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto el Importo reversale Importo rettifiche lifpeliZe) Note
accertamento conservare

4.02.01.01.001 |146 2018 76 |CONTRIBUTO MESSA IN SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICI 49.907,88 0,00 0,00 49.907,88
CONTRIBUTO "DECRETO CRESCITA" (DI MAIO) DA MISE MINISTERO DELLO

4.02.01.01.001 (149 2019 70 SVILUPPO ECONOMICO - ANNO 2019 50.000,00 48.778,20 0,00 1.221,80
CONTRIBUTO MIUR PER INTERVENTI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA

4.02.01.01.002 (147 2019 67 MEDIA (€ 333.500,00) 1.356,14 0,00 0,00 1.356,14

4.02.01.02.001 |165 2018 77 |CONTRIBUTO PSR - INFRASTRUTTURE TURISTICO RICREATIVE 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
CONTRIBUTO PER MAGGIOR COSTO DIGA LAGO PISTONO (MUTUO CASSA

4.02.01.02.001 1171 2002 733 DD.PP. POSIZ. 4423329 00) COLLEGATO CON CAP. SPESA 1324/2 AN 6.949,38 0,00 0.00 6.949,38

Totale titolo 4 288.213,40 48.778,20 0,00 239.435,20
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 6 Accensione Prestiti

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto el Importo reversale Importo rettifiche lifpeliZe) Note
accertamento conservare
6.03.01.01.999 |214 1996 1 MUTUO LIRE 850MILIONI POSIZIONE 428882800 - COLLEGATO AL CAP. 2.194,94 0,00 0,00 2.194,94
1324/2 SPESA

6.03.01.01.999 [222 1995 1 |MUTUO CASSA DD.PP. POSIZ. 427812000 1.792,74 0,00 0,00 1.792,74
MUTUO CON LA CASSA DD.PP. PER URBANIZZAZIONE AREA RESIDENZIALE

6.03.01.01.999 1229 1995 3 |BALTEA LIRE 450.000.000 POSIZIONE 427889900 - COLLEGATO A RO = = RS

6.03.01.01.999 [248 1996 2 [MUTUO LIRE 2.200.000.000 POSIZIONE 428895500 2.635,16 0,00 0,00 2.635,16

Totale titolo 6 20.209,91 0,00 0,00 20.209,91

Totale 728.196,51 89.628,74 -19.903,84 618.663,93
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Residui attivi al 31/12/2020

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto el Importo reversale Importo rettifiche lifpeliZe) Note
accertamento conservare
1.01.01.16.001 193 2020 13 [ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF - ANNO 2020 385.000,00 253.654,00 0,00 131.346,00
TARI RUOLO 2020 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI (al netto
1.01.01.61.001 281 2020 105 delle riduzioni COVID-19 pari ad € 10.632,70) 475.611,36 381.097,95 0,00 94.513,41
1.03.01.01.001 |3 2020 45 |"ONDO DI SOLIDARIETA COMUNALE - ANNO 2020 (€ 290.143,37 Finanza 290.143,37 272.240,01 0,00 17.903,36
locale dati aggiornati al 5 febbraio 2020)
Totale titolo 1 1.150.754,73 906.991,96 0,00 243.762,77
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare

FONDI COVID-19 Ristori specifici di entrata per cancellazione seconda rata IMU

2.01.01.01.001 |15 2020 188 |immobili attivita riferite ai codici ATECO D.L. n. 137/2020 (Conferenza Stato 4.428,00 0,00 0,00 4.428,00
Citta 25/03/2021)
CONTRIBUTO REGIONALE PER CANTIERI DI LAVORO (rimborso da parte della

2.01.01.02.001 |25 2020 109 |Regione Piemonte, a seguito della presentazione dei rendiconti trimestrali dei 900,00 0,00 -544,51 355,49
contributi anticipati dagli enti ospitanti)
QUOTA COMUNE DI CASCINETTE D'IVREA PER CORSI DI FORMAZIONE

2.01.01.02.003 (18 2020 156 |TRAMITE PIATTAFORMA “FORMAZIONEPA.ONLINE” DASEIN SRL — CIG 212,50 0,00 0,00 212,50
Z082F947F8 (prot. 0006745 del 26.11.2020 e prot. 0006892 del 03.12.2020)

Totale titolo 2 5.540,50 0,00 -544,51 4.995,99
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 3 Entrate extratributarie

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare
3.01.02.01.013 (76 2020 49 |INTROITI MUSEO - ANNO 2020 370,00 0,00 0,00 370,00
3.01.02.01.032 (300 2020 35 |CIE - DIRITTI DI SEGRETERIA (€ 0,05) - ANNO 2020 18,35 15,80 0,00 2,55
3.01.02.01.033 |49 2020 40 |DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZI DEMOGRAFICI - ANNO 2020 278,81 221,35 0,00 57,46
3.01.02.01.033 (301 2020 36 |CIE - DIRITTO FISSO (€ 5,16 0 € 10,16) - ANNO 2020 2.124,62 1.910,56 0,00 214,06
3.01.02.01.999 (302 2020 37 |CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - ANNO 2020 256,90 76,30 0,00 180,60
CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - LUGLIO 2020 62
4 CIE 43,40
5 CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - AGOSTO 2020 39 2730
CIE )
CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - SETTEMBRE 2020
6 39,20
56 CIE
CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - OTTOBRE 2020 37
10 CIE 25,90
CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - NOVEMBRE 2020
11 9,10
13 CIE
12 CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - DICEMBRE 2020 1 0.70
CIE (CERRANO FEDERICO BONIFICO 15.12.2020) ’
13 CIE - SOMME RIVERSATE DALLO STATO ALL'ENTE (€ 0,70) - DICEMBRE 2020 3500
50 CIE (di cui 3 POS bancomat) ’
CANONE CONCESSIONE SERVIZIO DISTRIBUZIONE GAS RETI DISTRIBUZIONE
3.01.03.01.003 (83 2020 52 SRL - ANNO 2020 (da fatturare) 14.005,84 0,00 0,00 14.005,84
3.01.03.01.003 (86 2020 112 [CANONE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI - ANNO 2019 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
3.01.03.01.003 |86 2020 140 CANONE SEZIONE ASILO NIDO GESTITA DA PRIVATI - ANNO 2020 (ridotto del 500,00 0,00 0,00 500,00
50% per chiusura attivita)
3.01.03.02.001 |81 2020 182 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 484,81 0,00 0,00 484,81
3.01.03.02.001 (81 2020 183 [FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 796,56 0,00 0,00 796,56
3.01.03.02.001 |81 2020 184 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 242,41 0,00 0,00 242,41
3.01.03.02.001 |81 2020 185 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 617,47 0,00 0,00 617,47
3.01.03.02.001 (81 2020 186 |FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 230,20 0,00 0,00 230,20
3.01.03.02.001 (81 2020 187 [FITTI TERRENI FONDI RUSTICI - ANNO 2020 698,27 0,00 0,00 698,27
3.01.03.02.001 |82 2020 26 AFFITTO TERRENO ADDESTRAMENTO CANI - ANNO 2020 (importo annuale 300,00 0,00 0,00 300,00
1200 euro, disdetta nel 2020)
RIMBORSO COSTO SEGRETARIO COMUNALE DA PARTE COMUNE
3.05.02.01.001 |107 2020 58 |CONVENZIONATO - ANNO 2020 (conteggiare poi anche quota parte AGES 32.435,93 20.457,42 0,00 11.978,51
trattenuta dal FSC e rinnovo contrattuale)
4 QUOTA CONVENZIONE SEGRETERIA 4~NTRIMESTRE 2020 (ns. prot. 0000502 11.978.51
del 27.01.2021) . s
RIMBORSO DA COMUNE DI CASCINETTE PER CONVENZIONE SERVIZIO
3.05.02.01.001 (109 2020 63 RAGIONERIA (periodo 01.01.2020 - 30.04.2020) 3.866,37 0,00 0,00 3.866,37
1 QUOTA CONVENZIONE RAGIONERIA 1~TRIMESTRE 2020 (ns. prot. 0002229 2,899 78
del 18.04.2020) .899,
P QUOTA CONVENZIONE RAGIONERIA 2~TRIMESTRE 2020 (ns. prot. 0003556 966.59

del 01.07.2020)
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 3 Entrate extratributarie

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 134 det. UTC 48 del 25.03.2021) 2.368,23 0,00 0,00 2.368,23
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 135 det. UTC 48 del 25.03.2021) 2.782,28 0,00 0,00 2.782,28
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 136 det. UTC 48 del 25.03.2021) 11.047,37 0,00 0,00 11.047,37
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 137 det. UTC 48 del 25.03.2021) 2.808,65 0,00 0,00 2.808,65
QUOTA A CARICO DEI COMUNI PER LOTTA ALLE ZANZARE - ANNO 2020 (ved.
3.05.02.03.002 (115 2020 138 det. UTC 48 del 25.03.2021) 3.839,81 0,00 0,00 3.839,81
3.05.02.03.004 |104 2020 4g |RIMBORSO USO ACQUA ORTI COMUNALI - ANNG 2020 (causa COVID-19 le 500,00 10,01 0,00 489,99
richieste sono state sospese e verranno effettuate insieme a quelle per il 2021)
3.05.02.03.005 |84 2020 68 |RIMBORSI UTENZE CAMPO DA TENNIS E BOCCE - ANNO 2020 1.141,32 0,00 0,00 1.141,32
3.05.02.03.005 (104 2020 29 [CORRISPETTIVO LAMPADE VOTIVE - ANNO 2020 472,00 0,00 0,00 472,00
3.05.02.03.005 |129 2020 106 RIMBORSO DA A.T.O. CANONE ATTRAVERSAMENTO (ved. ft. 3/2020 sostituita 4.093.46 0,00 0,00 4.093.46
da ft. 10/2020)
RIMBORSO 27*RATA 2020 MUTUI SISTEMA IDRICO INTEGRATO (Det. n. 26 del
3.05.02.03.005 (129 2020 180 29.01.2021 del Direttore Generale ATO3) 10.515,45 0,00 0,00 10.515,45
3.05.02.03.005 (133 2020 50 [RIMBORSO SPESE UTILIZZO AMBULATORIO - ANNO 2020 1.000,00 657,62 0,00 342,38
INCASSO IVA COMMERCIALE (COLLEGATO CON CAPITOLO 292 USCITA) GIRO
3.05.99.99.999 (116 2020 95 CONTABILE - ANNO 2020 16.295,14 11.825,36 0,00 4.469,78
Totale titolo 3 115.090,25 35.174,42 0,00 79.915,83
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Importo

Importo da

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo reversale Importo rettifiche Note
accertamento conservare

CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI OPERE PUBBLICHE EFFICIENTAMENTO

4.02.01.01.001 (149 2020 176 ENERGETICO (ART 1, COMMA 29, L 160 /2019 "Finanziaria 2020") 50.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00
Accertamento re-imputato dall'esercizio 2019: CONTRIBUTO MIUR PER

4.02.01.01.002 (147 2020 81 INTERVENTI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA MEDIA (€ 333.500,00) 332.143,86 66.700,00 0,00 265.443,86
CONTRIBUTO STATALE PER LAVORI SU SCUOLA PRIMARIA PER

4.02.01.01.002 (149 2020 80 ADEGUAMENTO SCIA ANTINCENDIO (DM 101-2019 MIUR) 29.770,02 5.954,00 0,00 23.816,02

4.02.01.01.002 |149 2020 125 FONDI DA MIUR EMERGENZA COVID_-19 (denvanp da Fondi strutturali europei 15.000,00 3.000,00 0,00 12.000,00
scuola € 15.000,00 -- acquisto banchi scuola media)
Accertamento re-imputato dall'esercizio 2019: CONTRIBUTO DA REGIONE

4.02.01.02.001 (200 2020 82 |PIEMONTE PER RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA INFANZIA/ASILO 240.000,00 72.000,00 0,00 168.000,00
NIDO (VED. DETERMINA 369 DEL 20/06/2019)

Totale titolo 4 666.913,88 172.654,00 0,00 494.259,88
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui attivi al 31/12/2020

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto el Importo reversale Importo rettifiche lifpeliZe) Note
accertamento conservare
IVA SPLIT PAYMENT COMMERCIALE PAGAMENTO DIRETTO (versamento
9.01.01.02.001 (282 2020 169 effettuato da altre PA) - ANNO 2020 6.446,07 4.132,86 0,00 2.313,21
0.01.99.03.001 |276 2020 P RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO - 500,00 0,00 0,00 500,00
ANNO 2020
9.02.01.02.001 (900 2020 38 [CIE - DIRITTI SPETTANTI ALLO STATO (£ 16,79) - ANNO 2020 6.161,93 5.305,64 0,00 856,29
Totale titolo 9 13.108,00 9.438,50 0,00 3.669,50
Totale 1.951.407,36 1.124.258,88 -544,51 826.603,97
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui passivi al 31/12/2020

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo mandato

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

1.01.01.01.001

1.01.01.01.001

1.01.01.01.004

1.01.01.01.004

1.01.01.01.004

1.01.01.01.004

1.01.01.01.004

1.01.01.01.006

1.01.01.02.999

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

1.01.02.01.001

310

310

345

345

345

345

345

353

459

198

311

328

347

347

347

347

347

355

368

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2018

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

394

656

347

350

353

383

637

69

39

360

53

58

348

351

354

384

638

56

55

ARRETRATI ANNI PRECEDENTI PER RINNOVO CONTRATTUALE SEGRETARI
COMUNALI

ARRETRATI ANNI PRECEDENTI PER RINNOVO CONTRATTUALE SEGRETARI
COMUNALI

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (competenza) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - OPERE DI ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA PRIMARIA SCIA
ANTINCENDIO - CIG Z1B2BFC869 — CUP D62H18000370003

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (competenza) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PORZIONE DI VIA SECONDO
GANIO VECCHIOLINO CIG ZB12A322BC CUP D67H19002170004

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (competenza) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - INTERVENTI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO CIG 80284083DE CUP D68E18000030001

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (competenza) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO MUNICIPIO CIG
8424006DA7 CUP D66J20000540001

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (competenza) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - SCUOLA PRIMARIA ANTINCENDIO MODIFICHE NON
SOSTANZIALI CIG Z8B300B421 D62H18000370003

IMPEGNO D | SPESA PER INCARICO A SCAVALCO SOSTITUZIONE PERSONALE
(BALBI Francesco)

ECONOMATO - SPESE MISSIONI DIPENDENTI 2020

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI PER CANTIERI DI LAVORO
(INPS) - MESE DI 2020 (cantieri partiti dal 03.07.2020)

ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (Segretario
comunale) - ANNO 2020

ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (Servizio
Finanziario) - ANNO 2020

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (oneri riflessi) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - OPERE DI ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA PRIMARIA SCIA
ANTINCENDIO - CIG Z1B2BFC869 — CUP D62H18000370003

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (oneri riflessi) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PORZIONE DI VIA SECONDO
GANIO VECCHIOLINO CIG ZB12A322BC CUP D67H19002170004

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (oneri riflessi) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - INTERVENTI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO CIG 80284083DE CUP D68E18000030001

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (oneri riflessi) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO MUNICIPIO CIG
8424006DA7 CUP D66J20000540001

INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (oneri riflessi) (ANCORA DA DEFINIRE E
LIQUIDARE) - SCUOLA PRIMARIA ANTINCENDIO MODIFICHE NON
SOSTANZIALI CIG Z8B300B421 D62H18000370003

ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (Ufficio tecnico)
- ANNO 2020

ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (Servizi
demografici) - ANNO 2020

9.000,00

1.000,00

239,40

601,12

3.268,87

483,48

65,31

300,00
200,00

1.050,00

18.440,00

8.648,59

59,98

143,07

777,99

115,07

15,54

24.344.67

13.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15,20

440,49

16.392,12

5.257,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.591,77

11.268,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-171,20

-544,51

2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00

1.000,00

239,40

601,12

3.268,87

483,48

65,31

300,00
13,60

65,00

4.547,88

3.391,27

59,98

143,07

777,99

115,07

15,54

2.752,90

2.031,07
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui passivi al 31/12/2020

Titolo 1 Spese correnti

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche T Note
1.01.02.01.001 |523 2020 54 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE (Servizi alla 22.200,00 18.906,51 0,00 3.293.49
persona) - ANNO 2020
1.01.02.01.001 |571 2020 57 S(Q\IZ%RI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE (Operai) - ANNO 6.650,00 2.000,00 0,00 4.650,00
1.02.01.01.001 |197 2020 393 IRAP PER CANTIERI DI LAVORO - MESE DI ____ 2020 (cantieri partiti dal 300,00 176,72 0,00 123,28
03.07.2020)
1.02.01.01.001 290 2020 83 [IRAP (Amministratori) - MESE DI 2.268,48 2.079,44 0,00 189,04
1.02.01.01.001 |316 2020 61 [IRAP IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA PRODUTTIVE - ANNO 2020 5.780,00 5.257,04 800,00 1.322,96
1.02.01.01.001 340 2020 66 [IRAP IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA PRODUTTIVE - ANNO 2020 2.943,48 2.000,00 0,00 943,48
INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (IRAP) (ANCORA DA DEFINIRE E
1.02.01.01.001 348 2020 349 |LIQUIDARE) - OPERE DI ADEGUAMENTO DELLA SCUOLA PRIMARIA SCIA 20,35 0,00 0,00 20,35
ANTINCENDIO - CIG Z1B2BFC869 — CUP D62H18000370003
INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (IRAP) (ANCORA DA DEFINIRE E
1.02.01.01.001 |348 2020 352 |LIQUIDARE) - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI PORZIONE DI VIA SECONDO 51,10 0,00 0,00 51,10
GANIO VECCHIOLINO CIG ZB12A322BC CUP D67H19002170004
INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (IRAP) (ANCORA DA DEFINIRE E
1.02.01.01.001 |348 2020 355 |LIQUIDARE) - INTERVENTI ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA SECONDARIA DI 277,85 0,00 0,00 277,85
PRIMO GRADO CIG 80284083DE CUP D68E18000030001
INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (IRAP) (ANCORA DA DEFINIRE E
1.02.01.01.001 |348 2020 385 |LIQUIDARE) - LAVORI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO MUNICIPIO CIG 41,10 0,00 0,00 41,10
8424006DA7 CUP D66J20000540001
INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE (IRAP) (ANCORA DA DEFINIRE E
1.02.01.01.001 348 2020 639 |LIQUIDARE) - SCUOLA PRIMARIA ANTINCENDIO MODIFICHE NON 5,55 0,00 0,00 5,55
SOSTANZIALI CIG Z8B300B421 D62H18000370003
1.02.01.01.001 |362 2020 64 [IRAP IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA PRODUTTIVE - ANNO 2020 7.395,00 6.815,45 0,00 579,55
1.02.01.01.001 (388 2020 63 [IRAP IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA PRODUTTIVE - ANNO 2020 4.150,00 3.008,28 0,00 1.141,72
1.02.01.01.001 393 2020 65 [IRAP IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA PRODUTTIVE - ANNO 2020 2.000,00 1.325,88 0,00 674,12
1.02.01.01.001 |[501 2020 62 [IRAP IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA PRODUTTIVE - ANNO 2020 6.000,00 4.996,60 0,00 1.003,40
1.02.01.09.001 [402 2018 271 |VERSAMENTO TASSE AUTOMOBILISTICHE. 164,43 0,00 0,00 164,43
1.02.01.09.001 [428 2018 422 |[IMPEGNO DI SPESA PER TASSE CIRCOLAZIONE 300,00 0,00 0,00 300,00
IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO ANNUALE DIGITALE AL GIORNALE
1.03.01.01.001 (69 2020 607 “LA SENTINELLA DEL CANAVESE” PER L’ANNO 2021 — CIG Z982FF3263 79,99 0,00 0,00 79,99
1.03.01.02.001 |296 2020 567 INTEGRAZIONE IMPEGNO N. 2020.2 DETERMINAZIONE N. 98 DEL 14.02.2018 100,00 28,06 0,00 71,94
Z1422010FA
IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA BUONI SPESA PER FONDO SOLIDARIETA
1.03.01.02.001 {296 2020 604 ALIMENTARE DURANTE L'EMERGENZA DA CORONAVIRUS — CIG Z7A2FF2857 89,67 0,00 0,00 89,67
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA
LS L0000, e A0 eLe (DITTA MARUELLI SAS DI MONTALTO DORA) - CIG ZF92FF2841 LD gz gz LD
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA
1.03.01.02.001 (329 2020 517 (DITTA GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.) - C.1.G. Z782F4F1DF 817,20 0,00 0,00 817,20
IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA CANCELLERIA (Ditta MARUELLI DI
1.03.01.02.001 |361 2020 644 MARUELLI STEFANO & C SAS.) CIG. ZDA30OF29A 303,51 0,00 0,00 303,51
1.03.01.02.002 |334 2020 577 IMPEGNO DI SPESA FORNITURA CARBURANTE PER AUTOMEZZI COMUNALI 3.000,00 0,00 -197,08 2.802,92

ANNO 2020 CIG ZF82FBOFFE
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COMUNE DI MONTALTO DORA Esercizio 2020

Residui passivi al 31/12/2020

Titolo 1 Spese correnti

Importo da
conservare

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche Note

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE INERTE (Ditta INDUSTRIA
ESTRAZIONE GHIAIA S.r.l.) CIG ZC42C27053

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA.
1.03.01.02.007 |22 2020 628 (Ditta DOMUS EDILIZIA S.r.l.) CIG ZCC3008AD2 129,09 0,00 0,00 129,09
RIPARAZIONI ATTREZ E FORNITURA PRODOTTI NECESSARI PER IL

FUNZIONAMENTO DELLE ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL SERVIZIO

1.03.01.02.007 |22 2020 191 700,00 542,96 0,00 157,04

1.03.01.02.007 626 2020 614 MANUTENTIVO (Ditta NICOLOTTI & C. S.n.c. di Nicolotti Pier Giorgio) CIG. 53,30 0,00 0,00 53,30
ZD8300428F
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA DETERMINA N. 29 DEL 30.01.2020 PER

1.03.01.02.999 |22 2020 403 [FORNITURA MATERIALE DI FERRAMENTA. ( Ditta DOMUS EDILIZIA S.r.l.) 500,00 270,36 0,00 229,64
CIG Z942BCDOCE

1.03.01.02.999 |361 2020 43 |ECONOMATO - SPESE MATERIALE PER MANUTENZIONI VARIE 2020 200,00 9,90 -31,53 158,57
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI MATERIALE VARIO DI FERRAMENTA

1.03.01.02.999 |361 2020 147 |PRESSO LA FERRAMENTA “MONTALTO” S.n.c. di SANDON Maurizio & C. CIG 500,00 315,08 0,00 184,92
ZBC2BCCED7

1.03.01.02.999 |371 2020 M gg;JONOMATO - CANCELLERIA ED ALTRO MATERIALE PER UFFICIO ANAGRAFE 150,00 6.00 44,00 100,00

1.03.02.01.001 |31 2020 195 GETTONI DI PRESENZA Al CONSIGLIERI COMUNALI - ANNO 2020 (€ 597,87 648,69 0,00 0,00 648,69

gettoni e IRAP € 50,82)
1.03.02.01.008 (305 2020 8 | INDENNITA REVISORE DEI CONTI ANNO 2020 (triennio 2018/2020) 6.250,00 0,00 -250,02 5.999,98
IMPEGNO DI SPESA PER CELEBRAZIONE IV NOVEMBRE ANNO 2020 (FIORAIA

1.03.02.02.005 |315 2020 442 DILLO CON | FIORI DI MONTALTO DORA) 150,00 0,00 0,00 150,00
1.03.02.03.999 |404 2017 199 |[IMPEGNO DI SPESA PER RISCOSSIONE COATTIVA 752,46 715,48 0,00 36,98
1.03.02.03.999 |404 2020 582 SERVIZIO RECUPERO CREDITI AREA SRL (ex AREARISCOSSIONI SRL) 500,00 69,67 0,00 430,33
7021632D4A
IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE — ABBONAMENTO
1.03.02.04.004 |75 2020 618 |PRONTUARIO VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA ANNO 2021 — FORNITORE: 37,90 0,00 0,00 37,90
EGAF EDIZIONI SRL — CIG ZAA30072F3
IMPEGNO DI SPESA — SPESE TELEFONICHE SIM DATI ANNO 2020 —
1.03.02.05.001 |256 2020 142 |FORNITORE: VODAFONE ITALIA SPA — IMPORTO: € 200,00 — CIG: 200,00 124,33 0,00 75,67
Z192BBD7F3
1.03.02.05.001 |256 2020 182 IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI TELEFONICI ANNO 2020 FORNITI DA 2.200,00 2.319,03 975,00 855,97

TELECOM ITALIA S.P.A. C.I.G. Z6C2C22E72

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI TELEFONICI ANNO 2020 FORNITI DA
1.03.02.05.001 |435 2020 186 TELECOM ITALIA S.PA. C.I.G. Z6C2C22E72 200,00 172,64 100,00 127,36

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI TELEFONICI ANNO 2020 FORNITI DA
1.03.02.05.001 |450 2020 183 TELECOM ITALIA S.PA. C.I.G. Z6C2C22E72 250,00 219,91 50,00 80,09

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI TELEFONICI ANNO 2020 FORNITI DA
1.03.02.05.001 |475 2020 184 TELECOM ITALIA S.PA. C.I.G. Z6C2C22E72 600,00 531,43 200,00 268,57

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI TELEFONICI ANNO 2020 FORNITI DA
1.03.02.05.001 |487 2020 185 TELECOM ITALIA S.PA. C.I.G. Z6C2C22E72 800,00 600,59 100,00 299,41

IMPEGNO DI SPESA (INTEGRAZIONE) — SPESA TELEFONIA FISSA ANNO 2020 —
FORNITORE: TIM SPA — IMPORTO: € 550,00 — CIG: Z6C2C22E72
IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZI TELEFONICI ANNO 2020 FORNITI DA

1.03.02.05.001 |616 2020 187 TELECOM ITALIA S.P.A. C.1.G. Z6C2C22ET2 500,00 519,93 200,00 180,07

1.03.02.05.001 |516 2020 202 550,00 416,63 100,00 233,37
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui passivi al 31/12/2020

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo mandato

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

1.03.02.05.002

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

256

18

28

36

42

a7

54

275

385

439

448

469

490

506

515

530

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

369

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

TELEFONIA MOBILE N. 4 SIM VOCE ILLIMITATO E DATI 70GB PERIODO ANNO
2020 - CIG: Z442E13D12

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CENTRO IN PIAZZA IV
NOVEMBRE ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: €
121.150,00 — CIG: 8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA P.I. E IMPIANTI
SEMAFORICI ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: €
121.150,00 — CIG: 8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA POMPE
SOLLEVAMENTO CANALE SCOLMATORE ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG
SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CENTRO
INFORMAZIONE TURISTICA ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA —
IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AREA CAMPER ANNO
2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG:
8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AREA MERCATALE
ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 - CIG:
8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ED ILLUMINAZIONE
UFFICI ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 —
CIG: 8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ANNO 2020 —
FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE PROTEZIONE
CIVILE ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 —
CIG: 8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SCUOLA
DELL'INFANZIA ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: €
121.150,00 - CIG: 8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SCUOLA PRIMARIA
ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG:
8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SCUOLA DI 1 GRADO
ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 - CIG:
8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PALESTRA COMUNALE
ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG:
8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA BIBLIOTECA ANNO
2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG:
8114123220

IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SALONE PLURIUSO
ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG:
8114123220

125,00

450,00

70.700,00

6.000,00

450,00

1.300,00

2.400,00

4.000,00

3.400,00

1.200,00

2.300,00

8.200,00

3.100,00

4.300,00

1.000,00

3.000,00

60,00

305,07

44.838,57

3.032,12

254,46

777,10

1.315,17

2.796,45

2.161,91

1.030,83

1.389,99

3.966,93

1.629,26

1.586,12

763,82

1.340,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65,00

144,93

25.861,43

2.967,88

195,54

522,90

1.084,83

1.203,55

1.238,09

169,17

910,01

4.233,07

1.470,74

2.713,88

236,18

1.659,20
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui passivi al 31/12/2020

Titolo 1 Spese correnti

Importo da

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo mandato Importo rettifiche T Note
IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SALA MUSICA ANNO

1.03.02.05.004 [535 2020 134 12020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 700,00 366,39 0,00 333,61
8114123220
IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SCALE ALLOGGI

1.03.02.05.004 [551 2020 135 |COMUNALI ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 300,00 139,22 0,00 160,78
121.150,00 - CIG: 8114123220
IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA AMBULATORIO ANNO

1.03.02.05.004 [553 2020 136 |2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 550,00 288,31 0,00 261,69
8114123220
IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CIMITERO ANNO 2020

LRELROa0s 5ot A0 e | FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 8114123220 LY D) o e
IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ASILO NIDO ANNO

1.03.02.05.004 [615 2020 138 |2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 1.500,00 1.390,02 0,00 109,98
8114123220
IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DIGA LAGO PISTONO

1.03.02.05.004 |631 2020 139 |ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 1.000,00 719,25 0,00 280,75
8114123220
IMPEGNO DI SPESA — FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMPIANTI SPORTIVI

1.03.02.05.004 |633 2020 140 |ANNO 2020 — FORNITORE: NOVA AEG SPA — IMPORTO: € 121.150,00 — CIG: 5.100,00 3.049,98 0,00 2.050,02
8114123220

1.03.02.05.005 281 2020 231 [IMPEGNO DI SPESA — SPESE UTENZE ACQUA POTABILE ANNUALITA 2020 600,00 182,54 0,00 417,46

1.03.02.05.005 |386 2020 232 [IMPEGNO DI SPESA — SPESE UTENZE ACQUA POTABILE ANNUALITA 2020 1.000,00 323,97 0,00 676,03

1.03.02.05.005 [453 2020 233 [IMPEGNO DI SPESA — SPESE UTENZE ACQUA POTABILE ANNUALITA 2020 2.000,00 213,44 0,00 1.786,56

1.03.02.05.005 [491 2020 235 |IMPEGNO DI SPESA — SPESE UTENZE ACQUA POTABILE ANNUALITA 2020 500,00 0,00 0,00 500,00

1.03.02.05.005 531 2020 236 [IMPEGNO DI SPESA — SPESE UTENZE ACQUA POTABILE ANNUALITA 2020 500,00 59,75 0,00 440,25

1.03.02.05.005 (618 2020 237 |IMPEGNO DI SPESA — SPESE UTENZE ACQUA POTABILE ANNUALITA 2020 500,00 124,40 0,00 375,60

1.03.02.05.005 (634 2020 238 [IMPEGNO DI SPESA — SPESE UTENZE ACQUA POTABILE ANNUALITA 2020 500,00 135,87 0,00 364,13
IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO CENTRO IN PIAZZA IV

1.03.02.05.006 |17 2020 104 |NOVEMBRE ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 1.250,00 899,82 0,00 350,18
8116280622
IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO CENTRO INFORMAZIONE

1.03.02.05.006 |41 2020 105 |TURISTICA ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA - CIG: 400,00 368,28 0,00 31,72
8116280622
IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO ANNO 2020 — FORNITORE:

1.03.02.05.006 [271 2020 106 UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622 5.300,00 2.056,20 0,00 3.243,80
IMPEGNO DI SPESA — SPESE CONSUMI GAS RISCALDAMENTO IMMOBILI VARI

LREEROs0 Y A0 o ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622 LY e o {EE L
IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO SEDE PROTEZIONE CIVILE

1.03.02.05.006 (438 2020 108 ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622 1.000,00 765,51 0,00 234,49
IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA

LOEEB0R I ae A0 1 ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622 B0y AR o i
IMPEGNO DI SPESA — SPESE PER GAS RISCALDAMENTO SCUOLA PRIMARIA

1.03.02.05.006 (470 2020 110 ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622 14.500,00 8.359,67 0,00 6.140,33

1.03.02.05.006 |489 2020 11 IMPEGNO DI SPESA — SPESE PER GAS RISCALDAMENTO SCUOLA DI 1 GRADO 8.800,00 34,65 0,00 8.765.35

ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui passivi al 31/12/2020

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo mandato

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

1.03.02.05.006

1.03.02.05.006

1.03.02.05.006

1.03.02.05.006

1.03.02.05.006

1.03.02.05.006

1.03.02.05.999

1.03.02.05.999

1.03.02.05.999

1.03.02.07.999

1.03.02.09.001

1.03.02.09.001

1.03.02.09.001

1.03.02.09.001

1.03.02.09.001

1.03.02.09.003

1.03.02.09.003

1.03.02.09.003

1.03.02.09.004

507

514

529

554

617

632

252

252

252

44

336

336

336

336

363

383

492

630

33

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2019

2020

2019

2018

2019

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2020

112

113

114

116

117

118

414

415

197

423

171

374

288

649

203

118

445

523

99

IMPEGNO DI SPESA — SPESE PER GAS RISCALDAMENTO PALESTRA COMUNALE
ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622

IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO BIBLIOTECA ANNO 2020 —
FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622

IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO SALONE PLURIUSO ANNO
2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622

IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO SALA MUSICA ANNO 2020
— FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622

IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO ASILO NIDO ANNO 2020 —
FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622

IMPEGNO DI SPESA — SPESE GAS RISCALDAMENTO/ACQUA CALDA TENNIS
ANNO 2020 — FORNITORE: UNOGAS ENERGIA SPA — CIG: 8116280622

IMPEGNO DI SPESA — CANONE TELEPASS AUTOSTRADE ANNO 2019 —
FORNITORI: TELEPASS SPA/AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA - IMPORTO: €
300,00 — CIG: Z662A89942

IMPEGNO DI SPESA — CANONE TELEPASS AUTOSTRADE ANNO 2019 —
FORNITORI: TELEPASS SPA/AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA - IMPORTO: €
300,00 — CIG: Z662A89942

IMPEGNO DI SPESA — CANONE TELEPASS AUTOSTRADE PERIODO 2020/2022 —
FORNITORE: AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA - IMPORTO: € 900,00 — CIG:
Z9A2C3572E

IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE PER RIPRISTINO
TERRENI AD USO AGRICOLO ADIBITI A PARCHEGGIO DURANTE LA 24° SAGRA
DEL CAVOLO VERZA (PROPRIETA’ SIGNORI MARIA SECONDINA PUTTO E UGO
MUNARI).

SOSTITUZIONE SERBATOI A METANO DELL’AUTO FIAT DOBLO’ NATURAL
POWER UTILIZZATO DAGLI AMMINISTRATORI E DAI DIPENDENTI COMUNALI

IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE BATTERIA ALL'AUTO FIAT DOBLO’
(Ditta AUTORIPARAZIONI GASTALDO BRAC Giorgio) CIG ZBC2A07B4B

IMPEGNO DI SPESA PER SOSTITUZIONE DISPOSITIVI DI SEGNALAZIONE SU
MEZZI DELLA POLIZIA LOCALE (Ditta SIRENA S.p.a. ) CIG ZA02D48829

IMPEGNO DI SPESA PER LA RIPARAZIONE DEL MEZZO NISSAN IN DOTAZIONE
AL GRUPPO DI VOLONTARI DELLA PROTEZIONE CIVILE (Ditta OFFICINA32 di
AYALA Gian Luca) CIG ZD029E299E

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA TEMPORANEA STRAORDINARIA DI
ENERGIA ELETTRICA PER LA “FESTA DEI COSCRITTI” (Ditta ENEL Servizio
Elettrico Nazionale S.p.A.) CIG ZBA2C3A470

IMPEGNO DI SPESA PER SISTEMAZIONE TARGHE TOPONOMASTICHE DI “VIA
BALME” E “VIA BARD” (Ditta BOERIO Gianfranco)- CIG ZB827048FA

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA E SISTEMAZIONE DELLE TENDE PRESSO
LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO *“S. PERTINI” (Ditta CERRONE di
EPATTI Emanuela) CIG ZE12EFEF49

FORNITURA E POSA DI ELEMENTI DEL GIOCO “TELETRASBORDO ART. 671 30
ACP CON PEDANA E CAVO 30 ML” PRESENTE NELL’AREA PARCO GIOCHI DI
VIA BALME — VIA DI VITTORIO (DITTA MACAGI S.R.L.) CIG ZOC2F5BE1D

IMPEGNO DI SPESA PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2020 (Ditta ENEL SOLE) CIG
ZD42B380E3

5.500,00

1.800,00

3.000,00

900,00

4.000,00

800,00

14,51

103,15

300,00

1.050,00

169,99

122,00

3.678,30

204,96

177,55

63,44

1.107,76

475,80

21.337,80

3.725,67

1.409,72

1.710,96

602,01

2.608,75

329,61

0,00

0,00

177,79

50,00

0,00

0,00

2.311,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.979,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8,54

-46,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.774,33

390,28

1.289,04

297,99

1.391,25

470,39

5,97

57,10

122,21

1.000,00

169,99

122,00

1.366,40

204,96

177,55

63,44

1.107,76

475,80

3.358,70
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COMUNE DI MONTALTO DORA

Esercizio 2020

Residui passivi al 31/12/2020

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo mandato

Importo rettifiche

Importo da
conservare

Note

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

1.03.02.09.004

33

306

306

336

363

363

383

383

383

383

383

383

383

383

434

451

2020

2018

2020
